
Ale Toro

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tarlao Walter (03/1194) 2 5 4 9 2 6 2 2 3 9 0 0 4 8 4 9 2 5 4 10 4 8 4 11 0 0 4 10

Stefanutto Alex (03/1086) 0 0 4 4 4 11 4 10 3 9 0 0 4 11 4 7 4 4 3 5 4 10 0 0 0 0 3 9

Bertoz Lorenzo (03/766) 2 1 0 0 4 11 0 0 3 7 0 0 4 7 2 1 2 0 3 5 2 2 4 6 0 0 3 5

Stefanutto Ivan (03/506) 3 2 3 4 0 0 4 6 1 2 0 0 4 7 2 1 2 3 4 8 1 3 2 1 0 0 2 3

Franco Mariangela (03/1291) 4 5 0 0 2 6 4 6 1 3 0 0 0 0 2 5 2 2 0 0 2 2 3 2 0 0 1 3

Demurtas Franca (03/767) 4 3 1 2 0 0 2 0 4 5 0 0 0 0 2 1 4 1 1 3 3 3 2 2 0 0 2 4

Lando Musina Michele (03/240) 0 0 4 10 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tarlao Letizia (03/1929) 1 3 0 0 2 6 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 1 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tarlao Walter 03/1194 39 92 2,36

Stefanutto Alex 03/1086 37 80 2,16

Bertoz Lorenzo 03/766 29 45 1,55

Stefanutto Ivan 03/506 28 40 1,43

Franco Mariangela 03/1291 21 34 1,62

Demurtas Franca 03/767 25 24 0,96

Lando Musina Michele 03/240 6 15 2,50

Tarlao Letizia 03/1929 7 12 1,71

D.C. La Foiarola

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Spagnul Stefano (03/1706) 4 9 4 6 4 6 4 8 4 7 4 9 0 0 4 9 4 8 4 9 4 4 4 9 3 4 0 0

Cebula Carlo (03/659) 4 8 4 7 4 11 4 7 4 7 2 4 0 0 4 7 4 7 0 0 4 6 4 6 4 12 0 0

Ricupero Alessandra (03/1072) 0 0 2 4 4 5 2 4 4 9 4 7 0 0 4 5 2 1 4 6 2 1 0 0 0 0 0 0

Marrone Germano (03/1587) 4 3 0 0 0 0 2 2 0 0 4 8 0 0 0 0 4 6 2 1 4 6 4 7 3 5 0 0

Cauzer  Henrik (03/1319) 0 0 4 5 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 2 5 4 7 2 2 0 0 1 1 0 0

Maffei Maurizio (03/1318) 0 0 0 0 4 11 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0

Cebula Flavio (03/719) 4 9 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 3 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Richter Francesca (03/1247) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4 1 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Spagnul Stefano 03/1706 47 88 1,87

Cebula Carlo 03/659 42 82 1,95

Ricupero Alessandra 03/1072 28 42 1,50

Marrone Germano 03/1587 27 38 1,41

Cauzer  Henrik 03/1319 17 25 1,47

Maffei Maurizio 03/1318 12 23 1,92

Cebula Flavio 03/719 12 16 1,33

Richter Francesca 03/1247 7 7 1,00

Dart Devils

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Baradel Luca (03/1790) 4 11 4 8 0 0 0 0 0 0 4 6 4 9 4 10 4 8 0 0 4 12 4 9 4 6 2 4

Bignolin Samantha (03/1594) 4 8 4 8 0 0 4 3 3 1 2 1 2 2 4 8 3 3 0 0 4 12 3 4 4 9 2 6

Pradal Mauro (03/1178) 4 9 4 9 0 0 2 3 2 3 4 4 4 5 2 6 4 4 0 0 3 2 2 3 0 0 3 3

Antonsig Luca (03/385) 0 0 2 1 0 0 2 2 4 3 2 3 2 2 2 3 1 2 0 0 4 9 2 2 4 4 2 1

Filippi Paolo (03/1175) 3 6 2 0 0 0 2 5 3 2 0 0 2 4 0 0 2 1 0 0 0 0 2 4 0 0 2 2

Guidoni Mauro (03/1593) 1 1 0 0 0 0 4 7 2 0 0 0 2 4 2 3 2 3 0 0 0 0 2 3 2 0 1 0

Stabile Stefano (03/1332) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0

Bignolin Emiliano (03/1177) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4

Musuruana Stefano (03/1595) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baradel Luca 03/1790 38 83 2,18

Bignolin Samantha 03/1594 39 65 1,67

Pradal Mauro 03/1178 34 51 1,50

Antonsig Luca 03/385 27 32 1,19

Filippi Paolo 03/1175 18 24 1,33

Guidoni Mauro 03/1593 18 21 1,17

Stabile Stefano 03/1332 4 6 1,50

Bignolin Emiliano 03/1177 3 5 1,67

Musuruana Stefano 03/1595 9 3 0,33

Fluofart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Sfiligoi Stefano (03/794) 4 10 0 0 3 6 2 6 4 11 4 7 2 5 4 9 0 0 4 12 0 0 0 0 2 6 4 10

Vescul Soan (03/1863) 2 2 0 0 2 3 4 8 2 3 4 4 4 3 4 5 0 0 4 5 4 4 4 4 4 2 2 0

Perry Simon (03/1648) 4 2 0 0 2 0 2 4 4 7 0 0 2 3 4 3 0 0 4 4 4 3 4 3 4 1 2 0

Biasotto Marco (03/892) 2 1 0 0 4 2 0 0 2 4 4 1 4 2 0 0 0 0 0 0 4 3 4 6 4 5 4 1

De Falco Andrea (03/904) 2 0 0 0 4 3 4 4 2 3 4 1 2 2 0 0 0 0 4 2 4 1 4 4 2 0 2 1

Cocetta Michele (03/1509) 2 0 0 0 1 1 4 4 2 2 0 0 2 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sfiligoi Stefano 03/794 33 82 2,48

Vescul Soan 03/1863 40 43 1,07

Perry Simon 03/1648 36 30 0,83

Biasotto Marco 03/892 32 25 0,78

De Falco Andrea 03/904 34 21 0,62

Cocetta Michele 03/1509 17 15 0,88



Gunners

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Marchesan Gabriele (03/243) 4 10 4 10 4 8 4 10 0 0 4 10 4 11 4 11 3 9 4 11 4 11 0 0 4 12 0 0

De Piero  Alberto (03/1185) 4 10 4 5 4 7 4 7 0 0 4 12 4 9 4 7 4 11 4 6 4 5 0 0 4 8 4 10

De Filippis Manuel (03/1758) 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 6 0 0 0 0 4 7 2 5 2 3 0 0 3 3 2 3

Ravalico Mario (03/658) 4 7 2 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 3 4 9 0 0 4 4 2 3

Pelizon Maurizio (03/1380) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 3 7 4 2 4 6 2 2 0 0 0 0 1 2 2 4

Delrez Frank (03/1867) 4 6 4 4 2 2 4 2 0 0 0 0 1 1 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pedersoli Giancarlo (03/242) 0 0 2 0 4 3 2 2 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 2 2

Fabris Alessio (03/1238) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marchesan Gabriele 03/243 43 113 2,63

De Piero  Alberto 03/1185 48 97 2,02

De Filippis Manuel 03/1758 17 30 1,76

Ravalico Mario 03/658 22 28 1,27

Pelizon Maurizio 03/1380 18 26 1,44

Delrez Frank 03/1867 19 20 1,05

Pedersoli Giancarlo 03/242 18 15 0,83

Fabris Alessio 03/1238 5 10 2,00

Random Shooters

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tonet Fabrizio (03/643) 0 0 3 7 4 7 0 0 2 1 4 12 2 3 0 0 4 11 4 4 4 7 4 9 4 10 4 8

D'Agostini Ivan (03/687) 0 0 2 5 3 3 4 4 4 7 4 11 4 4 0 0 0 0 4 6 4 7 4 6 4 11 2 5

Franz Marco (03/993) 0 0 4 11 1 1 4 9 4 5 4 6 4 5 0 0 4 10 4 6 2 1 2 1 4 7 4 4

Bearzot Luca (03/110) 0 0 2 3 2 4 2 0 2 5 2 6 4 9 0 0 2 5 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Di Qual Massimo (03/564) 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1 2 0 2 4 0 0 2 3 4 4 2 4 2 1 4 6 2 4

Brumat Giuliano (03/776) 0 0 0 0 4 12 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nunzio Mennillo Fabio (03/1897) 0 0 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 5 0 0 2 3

Bordignon Giacomo (03/409) 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1

Cumin Giacomo (03/443) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tonet Fabrizio 03/643 39 79 2,03

D'Agostini Ivan 03/687 39 69 1,77

Franz Marco 03/993 41 66 1,61

Bearzot Luca 03/110 18 33 1,83

Di Qual Massimo 03/564 25 30 1,20

Brumat Giuliano 03/776 8 22 2,75

Nunzio Mennillo Fabio 03/1897 14 18 1,29

Bordignon Giacomo 03/409 8 3 0,38

Cumin Giacomo 03/443 0 0 0,00

Tropical Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Moretti Alessandro (03/1643) 4 5 4 4 4 1 0 0 6 3 4 10 4 4 4 7 4 5 4 7 0 0 4 8 4 6 4 8

Bolzon Federico (03/818) 4 3 4 8 4 0 0 0 6 3 4 3 4 3 4 4 4 1 4 0 0 0 4 10 4 5 4 1

D'Odorico Yari (03/656) 2 2 4 2 0 0 0 0 4 6 2 0 4 5 0 0 4 3 4 4 0 0 2 6 0 0 0 0

Turra Simone (03/653) 0 0 2 3 4 2 0 0 0 0 2 2 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 4 7

Novakovic Aleksandar (03/1755) 0 0 2 0 0 0 0 0 4 6 4 3 4 2 4 1 0 0 4 3 0 0 4 2 4 3 4 0

Gattesco Giulio (03/654) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strizzolo Simone (03/1669) 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cepile Francesco (03/1754) 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Moretti Alessandro 03/1643 50 68 1,36

Bolzon Federico 03/818 50 41 0,82

D'Odorico Yari 03/656 26 28 1,08

Turra Simone 03/653 16 22 1,38

Novakovic Aleksandar 03/1755 34 20 0,59

Gattesco Giulio 03/654 2 3 1,50

Strizzolo Simone 03/1669 6 3 0,50

Cepile Francesco 03/1754 12 3 0,25


